
２６　県税の不納欠損に関する調２６　県税の不納欠損に関する調２６　県税の不納欠損に関する調２６　県税の不納欠損に関する調
（単位：件，千円）

１号該当
（時効完成）

３号該当
（その他）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

9,810 129,557 9,200 211,836 16,899 433,551 35,909 774,944
46 814 8 331 175 7,478 229 8,623
40 2,014 57 3,560 47 3,443 144 9,017
12 364 - - 41 16,981 53 17,345
22 1,601 11 7,185 65 27,048 98 35,834
- - - - - - - -
- - - - 5 1,684 5 1,684
- - - - - - - -
- - - - - - - -

1,470 46,525 487 14,103 1,457 42,639 3,414 103,267
- - - - - - - -

旧 料 理 飲 食 等 消 費 税 - - - - - - - -
特 別 地 方 消 費 税 21 299 - - - - 21 299
自 動 車 取 得 税 - - - - 1 15 1 15

法 軽 油 引 取 税 - - - - - - - -
11,421 181,174 9,763 237,015 18,690 532,839 39,874 951,028

（注）個人の県民税は，実人員を記載した。

２７　滞納処分停止に関する調（収入未済の内訳）２７　滞納処分停止に関する調（収入未済の内訳）２７　滞納処分停止に関する調（収入未済の内訳）２７　滞納処分停止に関する調（収入未済の内訳）
（単位：件，千円）

件　数 金　　額 件　数 金　　額 件　数 金　　額 件　数 金　　　額

8,406 225,138 3,060 85,263 689 31,489 12,155 341,890
54 4,885 3 100 - - 57 4,985
76 5,741 23 2,244 10 792 109 8,777
19 16,289 - - 3 1,090 22 17,379
30 4,351 21 1,415 24 11,490 75 17,256
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

1,267 31,279 353 12,381 339 15,814 1,959 59,474
旧 料 理 飲 食 等 消 費 税 - - - - - - - -
特 別 地 方 消 費 税 - - 8 447 - - 8 447
自 動 車 取 得 税 - - - - - - - -

法 軽 油 引 取 税 - - - - - - - -
9,852 287,683 3,468 101,850 1,065 60,675 14,385 450,208

（注）
　　１　この調は，当年度分の滞納について差押え（参加差押えを含む。）した財産ごとに作成した。
　　２　同一滞納について，２種類以上の財産を差押え（参加差押えを含む。）したものについては，差押え財産ごとに差押税額
　　　を重複して記載した。
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２８　差押財産に関する調２８　差押財産に関する調２８　差押財産に関する調２８　差押財産に関する調
（単位：件，千円）

調定件数 本税

38 126 36,486

2,254 3,736 193,097

5 29 1,695

預 貯 金 1,732 4,109 182,113

給 与 199 329 11,812

電 話 加 入 権 19 24 756

そ の 他 173 595 24,322

4,420 8,948 450,281
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